Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

PORTARIA Nº 053, de 14 de fevereiro de 2022

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE

RESERVA DO SISU 2021.1

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando

as disposições do Edital de 2ª Chamada de Cadastro de Reserva do SISU 2021.1 n°

013/2022, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 04/02/2022,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado da 2ª chamada de Cadastro de

Reserva do SISU, referente ao Primeiro Período Letivo de 2021, dos candidatos

convocados que enviaram a documentação online, em conformidade com o Edital de

Segunda Chamada de Cadastro de Reserva do SISU 2021.1 nº 013/2021, de acordo com

os Anexos I, II e III desta Portaria, com os nomes dos candidatos deferidos e indeferidos

por Campus.

Art. 2º - A matrícula dos candidatos nas disciplinas de cada curso será

realizada em momento oportuno.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB,

no endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

http://www2.uesb.br/prae/

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 053/2022(*)

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE

RESERVA DO SISU 2021.1 (EDITAL Nº. 013/2022)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

CAROLINA LIMA PIRES DOS SANTOS  22.326.875-54  Étnico-Racial  ADMINISTRAÇÃO

MICHAELLE DOS SANTOS PORTO  1661917526  Étnico-Racial  AGRONOMIA

PEDRO CESAR SILVA PEREIRA  20.293.114-56  Ampla

Concorrência
ECONOMIA

ANA CLARA NUNES FREIRES  1594098379

Étnico-Racial

ENGENHARIA

FLORESTAL

THAIS SOUZA SANTOS  1392521777  Social  HISTÓRIA

DJANAIS COSTA SOUZA  2193146403  social  PEDAGOGIA

MATRÍCULAS INDEFERIDAS

ADRIEL SILVA DE

OLIVEIRA

Étnico-

Racial
Economia

DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

ANEXO II DA PORTARIA Nº.  053/2022

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE

RESERVA DO SISU 2021.1 (EDITAL Nº. 013/2022)

CAMPUS DE JEQUIÉ

MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

ROSANGELA SANTOS DE JESUS  1651125902  Étnico-Racial

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS –

LICENCIATURA

CAROLANE LOPES DA SILVA  2150890810  Ampla  EDUCAÇÃO FÍSICA

VIVIAN DE CASTRO SANTANA DA PAZ  2146663952  Ampla  ENFERMAGEM

SABRINA SANTOS OLIVEIRA   social  FISIOTERAPIA

JULLIA LIMA FERNANDES  16243532 07  social  FISIOTERAPIA

THAINY LOPES SILVA  2129939929  Étnico-Racial  PEDAGOGIA

GABRIELA ROCHA DA SILVA  2036998909  social  ODONTOLOGIA

MATRÍCULAS INDEFERIDAS

REINALDO RIBEIRO

TORRES
21.412.890.33  Ampla

EDUCAÇÃO

FÍSICA

DOCUMENTAÇÃO

INCOMPLETA

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br

ANEXO III DA PORTARIA Nº.  053/2022

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE

RESERVA DO SISU 2021.1 (EDITAL Nº. 013/2021)

CAMPUS DE ITAPETINGA

MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

ANDRESSA SANTOS FERREIRA  1645624719  Étnico-Racial  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

BACHARELADO

VERA LUCIA ANJOS SANTOS   Ampla  PEDAGOGIA

(*) Anexos republicados por incorreção.